
1

Joko Akhadiat

From: Robin Syafrindo
Sent: Monday, 26 February 2024 09:40
To: Joko Akhadiat
Cc: Bibin Dwijo Sugito; Jesaya Ginting; Fajar Wijaya; Ade Candra; Al Purqon Hakim
Subject: RE: DLH Sumbar_Review 2023

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

Dear bang @Joko Akhadiat, 
 
Terima kasih atas report nya, terkait meeting customer confirm di hari Jumat, tanggal 1 Maret 2024. 
 
Terima kasih. 
 
 
Robin Syafrindo 
Product Support Sales Representative 
 
PT Trakindo Utama 
Jl. S. Parman No. 242 
Ulak Karang – Padang, Sumatera Barat 
 
MOBILE PHONE : 0813 65666473 
 

From: Joko Akhadiat <joko.akhadiat@trakindo.co.id>  
Sent: Monday, February 12, 2024 10:00 AM 
To: Robin Syafrindo <robin.syafrindo@trakindo.co.id> 
Cc: Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Jesaya Ginting <jesaya.ginting@trakindo.co.id>; Fajar Wijaya <fajar.wijaya@trakindo.co.id>; Ade Candra 
<ade.candra@trakindo.co.id> 
Subject: DLH Sumbar_Review 2023 
 
Selamat Pagi Bang @Robin Syafrindo 
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Menyambung komunikasi sebelumnya berikut kami sampaikan review CVA L2 UPTD PERSAMPAHAN - PEMEGANG KAS DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI SUMATERA 
BARAT data tahun 2023, data di ambil dari SAP CRM, CVA Dashboard dan VL 
Silahkan jika ada masukan yang belum masuk dalam materi, terima kasih 
 
Best Regards, 
 
 
Akhadiat Joko 
Services Command Center Pekanbaru 
 
PT Trakindo Utama 
Northern Sumatra Region 
Jl. Soekarno Hatta No.36 Pekanbaru, Riau - Indonesia 
Mobile: +62 811 7800 732 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 


